| 1545 Bayreuth - Bad Berneck - Miinchberg - Hof(SaaIe)l

OVF
Bachstein

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog @ dbbayernbus.de
Verkehrsbetriebe Bachstein GmbH; Niederlassung Hof; Unterkotzauer Weg 16; 95028 Hof; Tel. 09281 81930-0; www.vb-bachstein.de; fichtelgebirge @ vb-bachstein.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS Vot VOl V14 VoI Vi4 Vot Vo1 VOt V14 VOt Vo1 V4 vor V14 Vo1 Vi4 o Vot Vol

Bayreuth ZOH (Hst R I1) 08.30 13.30 13.30

- Bayreuth Hbf (Hst 1) @ 08.34 13.34 13.34

- Bernecker Str. 08.37 13.36 13.36

- Kénigsbergstr. 08.38 13.37 13.37

- Abzw. Bindlacher Str. 08.41 13.40 13.40

Bindlach Schule 08.42 13.4113.41

Himmelkron Gottlieb-Schill-Weg 14.01 14.01

- Mitte 14.02 14.02

- Abzw. Bundesstr. 14.03 14.03

- Klosteracker 14.05 14.05

- Lanzendorfer Str. 14.06 14.06

Lanzendorf (Kr KU) Ortsmitte 14.07 14.07

- Schule 14.08 14.08

- Kulmbacher Str. 14.09 14.09

Gossenreuth (Ofr) 14,10 14.10

Bindlach Nordost 08.43

Rohrig (Kr BTLA) 08.45

- Haus Nr. 42 08.46

Bindlach Bindlacher Berg 08.48

- Benker Hohe 08.49

Benk (Kr BTLA) 08.50

Neudorf (b. Bad Berneck) 08.53

Abzw. Gesees/Blumenau 08.55

Bad Berneck Siedlung 08.56

- Busbahnhof an 08.57 1414 1414

- Busbahnhof ab 09.02 1419 14.19

- Bahnhofstr. 09.03 14.20 14.20

- Hofer Str. (Markt) 09.04 14.21 14.21

Hohenknoden 09.06 1424 14.24

Ackermannshof Steinweiher 09.09 14.27 14.27

Abzw. Stein (b. Gefrees) 09.10 14.28 14.28

Litzenreuth 09.13 14.31 14.31

Boseneck 09.16 14.34 14.34

Gefrees Jacob-Elirod-Schule 07.25 $ 12,38 $g 16,10

- Stadthalle 07.28 07.28 09.18 14.36 14.36

- Kirche 05.55 06.30 07.29 07.29 09.19 12.40 14.37 14.37 16.12

- Abzw. Schlesienstr. 05.56 06.31 07.30 07.30 09.20 12.41 14.38 14.38 16.13

- Umspannwerk (B2) 05.57 06.32 07.31 07.31 09.21 12.42 14,39 14.39 16.14

Libnitz 05.58 06.33 07.32 07.32 09.22 12.43 14.40 14.40 16.15

Abzw. Zettlitz (b. Gefrees) 05.59 06.34 07.34 07.34 09.23 12.44 14.4114.41 16.16

Médlenreuth 06.00 06.35 07.35 07.35 09.24 12.45 14.42 14.42 16.17

Abzw. Rieglersreuth 06.01 06.36 07.36 07.36 09.25 12.46 14,43 14.43 16.18

Friedmannsdorf (Ofr) 06.02 06.37 07.37 07.37 09.27 12.47 14.45 14.45 16.19
Abzw. Lésteneinzel 06.04 06.39 07.38 07.38 09.28 12.48 14.46 14.46 16.21

Schweinsbach (Kr Hof) 06.06 06.41 07.39 07.39 09.30 12.51 14.49 14.49 16.23

- Abzw. Losten 06.07 06.42 07.40 07.40 09.31 12.52 14,50 14.50 16.24

Muinchberg (Ofr) Mussen 06.09 06.44 07.42 07.42 09.32 12.54 14.51 14.51 16.26
- Siedlung 06.10 06.46 07.44 07.44 09.35 12.56 14.53 14.53 16.27

- StiBe Ecke 06.11 06.50 06.50 06.50 07.47 07,47 07.58 08.05 09.40 10.40 13.00 13.05 13.05 14.56 14.56 15.27 16.30

- Ganghoferstr. 06.51 06.51 07.59 09.42 10.41 13.06 13.06 14,58 14.58 15.29 16.32

- Schulzentrum ¢ ¢ 07.50 07.50 ¢ ¢ 1043 13.08 13.08 % 1530 ¢

- Schlegel 06.54 06.54 08.01 09.43 10.45 13.10 13.10 15.00 15.00 15.31 16.34

- Rothenmiihle 06.56 06.56 08.03 09.45 10.47 13.1213.12 15.02 15.02 15.33 16.36

- Schotteneinzel 06.57 06.57 08.05 09.47 10.50 13.1513.15 15.04 15.04 15.35 16.38

Reuthlas 07.02 07,02 $ 09.49 10.52 13,17 13.17 15.06 15.07 15.38 16,41

Ahomnberg Schule $% 08.09 08.14 08.15 0848 ¢ 10.53 ¢ 1318 1507 ¢ 1540 ¢

WeiBlenreuth 07.03 07.03 08.17 08.51 09.51 10.55 13.19 13.20 15.08 15.08 15.42 16.42

Maschinenhaus (Waldlust) Abzw. 07.05 07.05 08.20 08.54 09.54 10.58 13.22 13.23 15.09 15.09 15.44 16.44

Konradsreuth (Ofr) Marktplatz 07.10 07.10 08.22 08.56 09.56 11.00 13.24 13.25 15.12 15.12 15.46 16.46

- Friedhofstr. 06.10 S5 0713 0822 ¢ ¢ ¢ $ % 1405 ¢S ¢ ¢

- Abzw. Pirk 06.11 07.11 07.12 07.14 08.57 09.57 11.01 13.25 13.26 14.07 15.13 15.13 15.48 16.48

Martinsreuth (Kr Hof) 06.12 07.1507.13 07.15 08.58 09.58 11.02 13.26 13.27 14.10 15.15 15.15 15.51 16.51

Konradsreuth (Ofr) Alte Hofer Str. 08.23 08.23 § § § § §

Pirk (Hof) 08.24 08.24

Abzw. Eppenreuth (Hof) 06.16 07.16 07.19 08.27 08.27 09.00 10.00 11.07 13.31 13.32 14.15 15.18 15.18 15.54 16.54

- Eppenreuth $ 07.18 ¢ ¢ $ $ $ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Hof (Saale) Krotenbruck 06.19 07.20 07.19 08.29 08.29 09.02 10.02 11.09 13.33 13.34 14.17 15.21 15.21 15.56 16.56

- Mnsterschule 06.20 07.22 07.21 08.30 08.30 09.03 10.03 11.10 13.34 13.35 14.18 15.23 15.23 15.57 16.58

- Anspann/Klinikum 06.21 07.25 07,22 07.25 08,33 08.33 09.05 10.06 11.12 13,36 13.37 14.21 15.25 15.25 15.59 16.59

- Hans-Boeckler-Str. 09.06 10.07 11.13 13.38 15.26 15.26 17.00

- Schulzentrum 07.27 07.27

- Berliner Platz 06.23 07.33 07.25 07.30 08.36 08.36 13.38 14.24 16.01

- Luitpoldstr. 06.25 07.35 07.26 07.32 08.37 08.37 13.40 14.25 16.03

- Bergstr. 06.27 07.37 07.28 07.37 08.40 08.40 09.10 10.08 11.17 13.41 13.42 14.28 15.29 15.29 16.06 17.03

- Hauptbahnhof (Hst5) @ 06.29 07.40 07.30 07.40 08.43 08.43 09.11 10.11 11.18 13.43 13.43 14.30 15.32 15.32 16.08 17.08

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen



| 1545 Bayreuth - Bad Berneck - Miinchberg - Hof(SaaIe)l

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog @ dbbayernbus.de
Verkehrsbetriebe Bachstein GmbH; Niederlassung Hof; Unterkotzauer Weg 16; 95028 Hof; Tel. 09281 81930-0; www.vb-bachstein.de; fichtelgebirge @ vb-bachstein.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

OVF
Bachstein

\ Samstag

‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS V14 AM AK
Bayreuth ZOH (Hst R I1) 08.30 13.30 18.02 08.30 13.30 18.02
- Bayreuth Hbf (Hst 1) @ 08.34 13.34 18.05 08.34 13.34 18.05
- Bernecker Str. 08.37 13.36 18.07 08.37 13.36 18.07
- Kénigsbergstr. 08.38 13.37 18.08 08.38 13.37 18.08
- Abzw. Bindlacher Str. 08.41 13.40 18.11 08.41 13.40 18.11
Bindlach Schule 08.42 13.4118.12 08.42 13.41 18.12
- Nordost 08.43 13.42 18.13 08.43 13.42 18.13
Réhrig (Kr BTLA) 08.45 13.44 18.15 08.45 13.44 18.15
- Haus Nr. 42 08.46 13.45 18.16 08.46 13.45 18.16
Bindlach Bindlacher Berg 08.48 13.47 18.18 08.48 13.47 18.18
- Benker Hohe 08.49 13.48 18.19 08.49 13.48 18.19
Benk (Kr BTLA) 08.50 13.49 18.20 08.50 13.49 18.20
Neudorf (b. Bad Berneck) 08.53 13.52 18.23 08.53 13.52 18.23
Abzw. Gesees/Blumenau 08.55 13.54 18.25 08.55 13.54 18.25
Bad Berneck Siedlung 08.56 13.55 18.26 08.56 13.55 18.26
- Busbahnhof an 08.57 13.56 18.27 08.57 13.56 18.27
- Busbahnhof ab 18.05 09.02 13.59 18.30 09.02 13.59 18.30
- Bahnhofstr. 18.06 09.03 14.00 18.31 09.03 14.00 18.31
- Hofer Str. (Markt) 18.07 09.04 14.01 18.32 09.04 14.01 18.32
Hohenknoden 18.10 09.06 14.04 18.34 09.06 14.04 18.34
Ackermannshof Steinweiher 18.13 09.09 14.07 18.36 09.09 14.07 18.36
Abzw. Stein (b. Gefrees) 18.14 09.10 14.08 18.37 09.10 14.08 18.37
Lutzenreuth 18.17 09.13 14.11 18.40 09.13 14.11 18.40
Boseneck 18.20 09.16 14.1418.43 09.16 14.14 18.43
Gefrees Stadthalle 18.22 09.18 14.16 18.45 09.18 14.16 18.45
- Kirche 16.12 18.24 09.19 14.18 18.46 09.19 14.18 18.46
- Abzw. Schlesienstr. 16.13 18.25 09.20 14.19 18.47 09.20 14.19 18.47
- Umspannwerk (B2) 16.14 18.26 09.21 14.20 18.48 09.21 14.20 18.48
Libnitz 16.15 18.27 09.22 14.21 18.49 09.22 14.21 18.49
Abzw. Zettlitz (b. Gefrees) 16.16 18.28 09.23 14.22 18.50 09.23 14.22 18.50
Madlenreuth 16.17 18.29 09.24 14.23 18.51 09.24 14.23 18.51
Abzw. Rieglersreuth 16.18 18.30 09.25 14.24 18.52 09.25 14.24 18.52
Friedmannsdorf (Ofr) 16.20 18.31 09.27 14.25 18.53 09.27 14.25 18.53
- Abzw. Lésteneinzel 16.21 18.32 09.28 14.26 18.54 09.28 14.26 18.54
Schweinsbach (Kr Hof) 16.23 18.34 09.30 14.29 18.55 09.30 14.29 18.55
- Abzw. Losten 16.24 18.35 09.31 14.30 18.56 09.31 14.30 18.56
Muinchberg (Ofr) Mussen 16.25 18.36 09.32 14.31 18.57 09.32 14.31 18.57
- Siedlung 16.28 18.38 09.35 14.33 18.59 09.35 14.33 18.59
- StiBe Ecke 16.33 18.41 09.40 14.36 19.02 09.40 14.36 19.02
- Ganghoferstr. 16.35 18.43 09.42 14.38 19.04 09.42 14.38 19.04
- Schlegel 16.36 18.45 09.43 14.40 19.06 09.43 14.40 19.06
- Rothenmiihle 16.38 18.47 09.45 14.42 19.08 09.45 14.42 19.08
- Schotteneinzel 16.40 18.49 09.47 14.4419.10 09.47 14.44 19.10
Reuthlas 16.42 18.51 09.49 14.47 19.12 09.49 14.47 19.12
WeiBlenreuth 16.44 18.53 09.51 14.48 19.13 09.51 14.48 19.13
Maschinenhaus (Waldlust) Abzw. 16.47 18.55 09.54 14.50 19.15 09.54 14.50 19.15
Konradsreuth (Ofr) Marktplatz 16.49 18.58 09.56 14.53 19.19 09.56 14.53 19.19
- Friedhofstr. $ 1755 ¢ 08.15 13.40 13.40 18.45

- Abzw. Pirk 16.50 17.57 19.00 13.41 13.41 18.46
Martinsreuth (Kr Hof) 16.51 18.00 19.01 13.43 13.43 18.47

Konradsreuth (Ofr) Alte Hofer Str.
Pirk (Hof)
Abzw. Eppenreuth (Hof)

16.53 18.05 19.03

08.16 09.57 § 14.54 19.20
08.17 09.58 14.55 19.21
08.20 10.00 13.45 14.57 19.23

09.57 § 14.54 § 19.20
09.58 14.55 19.21
10.00 13.45 14.57 18.51 19.23

Hof (Saale) Krétenbruck
- Minsterschule
- Anspann/Klinikum

16.55 18.07 19.06
16.56 18.08 19.07
16.59 18,11 19.08

08.22 10.02 13.47 15.00 19.26
08.23 10.03 13.48 15.01 19.27
08.26 10.06 13.51 15.02 19.29

10.02 13.47 15.00 18.54 19.26
10.03 13.48 15.01 18.55 19.27
10.06 13.51 15.02 18.56 19.29

- Hans-Boeckler-Str. 17.00 19.09 10.07 15.03 19.30 10.07 15.03 19.30
- Berliner Platz 18.14 08.30 13.55 13.55 18.58
- Luitpoldstr. 18.15 08.32 13.57 13.57 19.00
- Bergstr. 17.01 18.18 19.11 08.35 10.08 14.00 15.05 19.32 10.08 14.00 15.05 19.02 19.32
- Hauptbahnhof (Hst 5) @ 17.04 18.20 19.14 08.40 10.11 14.05 15.07 19.35 10.11 14.05 15.07 19.04 19.35

ZEICHENERKLARUNG: V14 =nur an schulfreien Tagen AM=verkehrt nur am 24.12. und 31.12. AK =verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.



' 1545 Hof (Saale) - Miinchberg - Bad Berneck - Bayreuth OVF

Bachstein
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog @ dbbayernbus.de
Verkehrsbetriebe Bachstein GmbH; Niederlassung Hof; Unterkotzauer Weg 16; 95028 Hof; Tel. 09281 81930-0; www.vb-bachstein.de; fichtelgebirge @ vb-bachstein.de

Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

-

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot Vi4 Vo1 Vi4 Vot Vot Vi4 Vo1 Vi4 VoI Vot Vi4 vor VOl V14 V14 Vot

Hof (Saale) Hbf (Hst 5) @ 06.08 06.40 06.45 06.50 07.46 08.00 08.50 11.30 11.30 12.17 12.20 13.05 13.40 14.55 14.55 16.30 17.30 18.30
- Bergstr. 06.10 06.45 06.47 06,52 08.02 08.52 11.32 11.32 12,19 12,22 13,08 13.42 14,57 14,57 16.32 17.32 18,32
- Hans-Boeckler-Str. 06.11 06.48 08.53 11.33 11.33 16.33

- Luitpoldstr. 06.48 06.53 08.03 12.20 12.23 13.12 13.45 15.00 15.00 17.3518.35
- Berliner Platz 06.49 06.55 08.05 12.21 12.24 13.15 13.46 15.01 15.01 17.36 18.36
- Schulzentrum s $ 1223 ¢ 1320 ¢ § 1505 $

- Anspann/Klinikum 06.13 06.50 06.50 06.57 07.50 08.07 08.55 11.36 11.36 12.25 12.28 13.22 13.49 15.10 15.10 16.36 17.39 18.39
- Miinsterschule 06.15 06.52 06.52 06.59 07.51 08.09 08.57 11.38 11.38 12.27 12.30 13.2513.52 15.13 15.13 16.38 17.42 18.42
- Krétenbruck 06.16 06.53 06.53 07.00 07.52 08.10 08.58 11.39 11.39 12.28 12.31 13.26 13.53 15.14 15.14 16.39 17.43 18.43
Abzw. Eppenreuth (Hof) 06.18 06.55 06.55 07.02 07.54 08.12 09.00 11.41 11.41 12.31 12.33 13,29 13.55 15.17 15.17 16.41 17.45 18,45
Martinsreuth (Kr Hof) 06.21 06.59 06.59 07.06 07.58 08.16 09.03 11.45 11.45 12.34 12.36 14.00 15.21 15.21 16.45
Konradsreuth (Ofr) Abzw. Pirk 06.23 07.00 07.00 07.08 08.00 08.18 09.05 11.46 11.46 12.36 12.38 14.02 15.24 15.24 16.46

Pirk (Hof) 13.32 § 17.49 18.49
Konradsreuth (Ofr) Alte Hofer Str. 13.34 17,52 18,52
- Marktplatz 06.24 07.02 07.02 08.02 09.06 11.48 11.48 12.38 12.40 13.38 15.26 15.26 16.48
Maschinenhaus (Waldlust) Abzw. 06.26 07.03 07.03 08.05 09.08 11.50 11.50 12.40 12.41 13.40 15.28 15.28 16.49
WeiBlenreuth 06.28 07.08 07,08 08.09 09,10 11,53 11.53 12,45 12,45 13.43 15.32 15.32 16,55

Ahornberg Schule 08.12 08.13 11.58 13.46 15.35

Reuthlas 06.30 07.10 07.10 08.14 09.12 11.59 11.59 12.47 12.47 13.47 15.36 15.36 16.57

Muinchberg (Ofr) Schotteneinzel 06.32 07.12 07.12 08.16 09.14 12.01 12.01 12.49 12.49 13.49 15.38 15.38 16.59

- Rothenmiihle 06.3307.1307.13 08.17 09.15 12.02 12.02 12.50 12.50 13.50 15.39 15.39 17.00

- Schlegel 06.3507.15 07,15 08.19 09.17 12,04 12.04 12,52 12,52 13,52 15.41 15,41 17.02

- Schulzentrum 06.37 § ¢ 08.21 0919 ¢ ¢ ¢ ¢ 1320 ¢ ¢ %

- Ganghoferstr. 06.40 07.17 07.17 08.22 09.22 12.06 12.06 1255 1255 ¢ 13.54 15.43 15.43 17.06

- StiBe Ecke 06.12 06.30 06.43 07.20 07.20 07.55 08.25 09.25 12.15 12.15 13.00 13.00 13.27 13.59 15.49 15.49 17.10

- Siedlung 06.14 06.32 07.22 07.22 07.57 12171217 13.28 15.51 15.51 17.12

- Missen 06.16 06.34 07.24 07.24 07.59 12.1912.19 13.30 15.53 15.53 17.14

Abzw. Lésten 06.17 06.35 07.25 07.25 08.00 12.20 12.20 13.31 15.54 15.54 17.15

- Schweinsbach (Kr Hof) 06.19 06.37 07.27 07.27 08.02 12.2212.22 13.33 15.56 15.56 17.17

Abzw. Losteneinzel 06.21 06.39 07.30 07.30 08.04 12.2512.25 13.34 15.58 15.58 17.20
Friedmannsdorf (Ofr) 06.22 06.40 07.31 07.31 08.05 12.26 12.26 13.35 15.59 15.59 17.21

- Abzw. Rieglersreuth 06.23 06.41 07.32 07.32 08.06 12.27 12.27 13.36 16.00 16.00 17.22
Médlenreuth 06.24 06.42 07.33 07.33 08.07 12.28 12.28 13.37 16.01 16.01 17.23

Abzw. Zettlitz (b. Gefrees) 06.25 06.43 07.34 07.34 08.08 12.29 12.29 13.38 16.02 16.02 17.24

Lubnitz 06.26 06.44 07.35 07.35 08.09 12.30 12.30 13.39 16.03 16.03 17.25

Gefrees Umspannwerk (B2) 06.27 06.45 07.36 07.36 08.10 12.31 12.31 13.40 16.04 16.04 17.26

- Abzw. Schlesienstr. 06.28 06.46 07.37 07.37 08.11 12.3212.32 13.41 16.05 16.05 17.27

- Kirche 06.29 06.47 07.38 07.38 08.12 12.3512.35 13.42 16.06 16.06 17.28

- Stadthalle 06.50 07.39 07.39 12.36 12.36 16.07 17.30

Boseneck 07.41 07.41 12.38 12.38 17.32

Liitzenreuth 07.44 07.44 12.41 12.41 17.36

Abzw. Stein (b. Gefrees) 07.46 07.46 12.4312.43 17.39
Ackermannshof Steinweiher 07.47 07.47 12.44 12.44 17.40
Hohenknoden 07.50 07.50 12.47 12.47 17.42

Bad Berneck Hofer Str. (Markt) 07.53 07.53 12.50 12.50 17.45

- Bahnhofstr. 07.54 07.54 12,51 12.51 17.46

- Busbahnhof an 07.55 12.52

- Busbahnhof ab 08,00 13.00

- Busbahnhof an 07.55 12.52 17.47

- Busbahnhof ab 08.00 13.00

- Siedlung 08.01 08.01 13.01 13.01

Abzw. Gesees/Blumenau 08.02 08.02 13.02 13.02

Neudorf (b. Bad Berneck) 08.03 08.03 13.03 13.03

Benk (Kr BTLA) 08.05 08.05 13.05 13.05

Bindlach Bindlacher Berg 08.08 08.08 13.08 13.08

- Benker Hohe 08.09 08.09 13.09 13.09

Rohrig (Kr BTLA) 08.12 08.12 13.1213.12

Bindlach Abzw. Gries 08.14 08.14 13.1413.14

- Schule 08.15 08.15 13.1513.15

Bayreuth Abzw. Bindlacher Str. 08.17 08.17 13.17 13.17

- Kénigsbergstr. 08.20 08.20 13.20 13.20

- Bernecker Str. 08.21 08.21 13.21 13.21

- Markgrafenallee 08.22 08.22 13.22 13.22

- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) @ 08.23 08.23 13.23 13.23

- Luitpoldplatz 08.27 08.27 13.27 13.27

- ZOH (Hst R l) 08.29 08.29 13.29 13.29

Gefrees Jacob-Ellrod-Schule 16.08

Konradsreuth (Ofr) Friedhofstr. 08.20 14.04 17.54 18.54

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen



' 1545 Hof (Saale) - Miinchberg - Bad Berneck - Bayreuth OVF

Bachstein
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog @ dbbayernbus.de
Verkehrsbetriebe Bachstein GmbH; Niederlassung Hof; Unterkotzauer Weg 16; 95028 Hof; Tel. 09281 81930-0; www.vb-bachstein.de; fichtelgebirge @ vb-bachstein.de

« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSHINWEIS AM AK

Hof (Saale) Hbf (Hst 5) @ 06.45 07.50 11.30 13.15 16.10 06.45 11.30 13.15 16.10 18.15
- Bergstr. 06.47 07,52 11.32 13.17 16.12 06.47 11.32 13.17 16.12 18,17
- Hans-Boeckler-Str. 06.48 11.33 16.13 06.48 11.33 16.13

- Luitpoldstr. 07.53 13.18 13.18 18.18
- Berliner Platz 07.55 13.20 13.20 18.20
- Anspann/Klinikum 06.50 07.57 11.36 13.22 16.16 06.50 11.36 13.22 16.16 18.22
- Miinsterschule 06.52 07.59 11.38 13.24 16.18 06.52 11.38 13.24 16.18 18.24
- Krdtenbruck 06.53 08.00 11.39 13.25 16.19 06.53 11.39 13.25 16.19 18.25
Abzw. Eppenreuth (Hof) 06.55 08.02 11,41 13.27 16.21 06,55 11,41 13.27 16.21 18.27
Martinsreuth (Kr Hof) 08.06 13.31 13.31 18.31
Konradsreuth (Ofr) Abzw. Pirk 08.08 13.33 13.33 18.33
Pirk (Hof) 06.59 11.45 16.25 06.59 11.45 16.25
Konradsreuth (Ofr) Alte Hofer Str.  07.01 11.47 16.27 07.01 11.47 16.27

- Marktplatz 07.02 11.48 16.28 07.02 11.48 16.28
Maschinenhaus (Waldlust) Abzw. 07.03 11.50 16.29 07.03 11.50 16.29
WeiBlenreuth 07.08 11.53 16.35 07.08 11.53 16.35
Reuthlas 07.10 11.59 16.37 07.10 11.59 16.37
Miinchberg (Ofr) Schotteneinzel ~ 07.12 12.01 16.39 07.1212.01 16.39

- Rothenmuhle 07.13 12.02 16.40 07.13 12.02 16.40

- Schlegel 07.15 12.04 16.42 07.15 12.04 16.42

- Ganghoferstr. 07.17 12.06 16.46 07.17 12.06 16.46

- StiBe Ecke 07.20 12.15 16.50 07.20 12.15 16.50

- Siedlung 07.22 1217 16.52 07.2212.17 16.52

- Missen 07.24 12.19 16.54 07.2412.19 16.54
Abzw. Lésten 07.25 12.20 16.55 07.25 12.20 16.55

- Schweinsbach (Kr Hof) 07.27 12.22 16.57 07.27 12.22 16.57
Abzw. Ldsteneinzel 07.30 12.25 17.00 07.30 12.25 17.00
Friedmannsdorf (Ofr) 07.31 12.26 17.01 07.3112.26 17.01

- Abzw. Rieglersreuth 07.32 12.27 17.02 07.32 12.27 17.02
Médlenreuth 07.33 12.28 17.03 07.33 12.28 17.03
Abzw. Zettlitz (b. Gefrees) 07.34 12.29 17.04 07.34 12.29 17.04
Libnitz 07.35 12.30 17.05 07.3512.30 17.05
Gefrees Umspannwerk (B2) 07.36 12.31 17.06 07.36 12.31 17.06

- Abzw. Schlesienstr. 07.37 12.32 17.07 07.37 12.32 17.07

- Kirche 07.38 12.35 17.08 07.38 12.35 17.08

- Stadthalle 07.39 12.36 17.10 07.39 12.36 17.10
Boseneck 07.41 12.38 17.12 07.4112.38 17.12
Lutzenreuth 07.44 12.41 17.16 07.44 12.41 17.16
Abzw. Stein (b. Gefrees) 07.46 12.43 17.19 07.46 12.43 17.19
Ackermannshof Steinweiher 07.47 12.44 17.20 07.47 12.44 17.20
Hohenknoden 07.50 12.47 17.22 07.50 12.47 17.22

Bad Berneck Hofer Str. (Markt) 07.53 12.50 17.25 07.53 12.50 17.25

- Bahnhofstr. 07.54 12.51 17.26 07.54 12.51 17.26

- Busbahnhof an 07.55 12.52 17.27 07.55 12.52 17.27

- Busbahnhof ab 08.00 13.00 17.30 08.00 13.00 17.30

- Siedlung 08.01 13.01 17.31 08.01 13.01 17.31
Abzw. Gesees/Blumenau 08.02 13.02 17.32 08.02 13.02 17.32
Neudorf (b. Bad Berneck) 08.03 13.04 17.33 08.03 13.04 17.33

Benk (Kr BTLA) 08.05 13.05 17.35 08.05 13.05 17.35
Bindlach Bindlacher Berg 08.08 13.08 17.38 08.08 13.08 17.38

- Benker Hohe 08.09 13.09 17.39 08.09 13.09 17.39
Rohrig (Kr BTLA) 08.12 13.12 17.42 08.1213.12 17.42
Bindlach Abzw. Gries 08.14 13.14 17.44 08.14 13.14 17.44

- Schule 08.15 13.15 17.45 08.15 13.15 17.45
Bayreuth Abzw. Bindlacher Str. 08.16 13.16 17.46 08.16 13.16 17.46

- Konigsbergstr. 08.18 13.18 17.48 08.18 13.18 17.48

- Bernecker Str. 08.19 13.19 17.49 08.19 13.19 17.49

- Markgrafenallee 08.20 13.20 17.50 08.20 13.20 17.50

- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) @ 08.21 13.21 17.51 08.21 13.21 17.51

- Luitpoldplatz 08.23 13.23 17.53 08.23 13.23 17.53

- ZOH (Hst R 1) 08.25 13.25 17.55 08.25 13.25 17.55
Konradsreuth (Ofr) Friedhofstr. 08.10 13.35 13.35 18.35

ZEICHENERKLARUNG: AM =verkehrt nur am 24.12. und 31.12. AK =verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
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